

				課長	係長等	検算	設計

平成 30 年度 設計積算書表紙 (当初)

設計書番号	年度 30	課・事業所 0156	班 40	連番 9900	区分 1	変更回数 00	基準区分 C0
事業所名	横須賀市土木部						
(工事・業務)名	市立鶴久保小学校グラウンド整備工事						
(工事・業務)箇所	横須賀市不入斗町1丁目1番地						
(河川・路線・区域)名	市立鶴久保小学校						
単価採用地区名	横須賀						
事業区分	単費						
起案・決裁	起案日 平成 年 月 日			決裁日 平成 年 月 日			
工期	210 日間						
設計金額	(円)						
	76,269,600 円						
設計概要							
(起工・変更)理由							

平成 30 年度 設 計 積 算 書 表 紙 (当 初)

<支出科目>

款	11 教育費
項	02 小学校費
目	01 学校管理費
節	15 工事請負費
細節	02 工事請負費

<合併区分情報>

合併処理設定	しない	
	区 分 1	
	区 分 2	
	区 分 3	
	区 分 4	
	区 分 5	
	区 分 6	
	区 分 7	
	区 分 8	
	区 分 9	

<全体金額情報>

	当初官積算額 (a)	当初請負額 (b1)	今回変更官積算額 (c)	今回変更請負額 (d)=(b1)/(a)×(c)	増減 (d)-(b1) or (b2)	備 考
		前回変更請負額 (b2)				
本工事費	76,269,600					
工事価格	70,620,000					
消費税等相当額	5,649,600					

最低制限価格 67,169,952円
(税抜) 62,194,400円

平成 30 年度 積算諸条件調書(当初)

経費等情報	主たる工種	公園工事
	施工地域・工事場所区分	市街地DID補正(2)
	現場環境改善費計上区分	計上しない
	緊急工事による補正	補正しない
	前払金支出割合	35%を超える場合
	契約保証の方法	金銭的保証
	間接工事費率補正(上記「施工地域・工事場所区分」、「契約保証」以外で補正がある場合)	
	共通仮設費率補正	0.00%
	現場管理費率補正	0.00%
	一般管理費率補正	0.00%
	間接労務費・工場管理費計上区分	計上しない
	土木工事標準積算基準書 適用年版	平成29年7月1日適用
	土木工事資材等単価表 適用年版	平成30年4月1日基準

積算数量等情報	名称	採用数量	単位	備考
	交通誘導警備員B 昼間勤務(交替要員無し)	65	人日	

(その他情報欄)

本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前 回 下段：今 回)

費目	工種	種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
本工事費							
グラウト・コト整備			1	式		40,441,948	
構造物撤去工			1	式		1,752,487	
構造物取壊し工			1	式		189,190	第 0001 号 内訳書
構造物撤去工			1	式		1,563,297	第 0002 号 内訳書
道路土工			1	式		1,963,693	
掘削工			1	式		1,567,088	第 0003 号 内訳書
残土処理工			1	式		396,605	第 0004 号 内訳書
グラウト・コト舗装工			1	式		21,655,260	
グラウト・コト用舗装工			1	式		21,655,260	第 0005 号 内訳書
グラウト・コト施設整備工			1	式		13,352,974	
グラウト施設工			1	式		13,352,974	第 0006 号 内訳書
排水構造物工			1	式		272,224	

本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前回 下段：今回)

費目	工種	種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
側溝工				式		72,624	第 0007 号 内訳書
			1				
管渠工				式		199,600	第 0008 号 内訳書
			1				
歩道復旧工				式		266,664	
			1				
歩道復旧工				式		266,664	第 0009 号 内訳書
			1				
付帯工				式		282,218	
			1				
付帯工				式		282,218	第 0010 号 内訳書
			1				
仮設工				式		896,428	
			1				
工事用道路工				式		26,368	第 0011 号 内訳書
			1				
仮設工				式		70,560	第 0012 号 内訳書
			1				
交通管理工				式		799,500	第 0013 号 内訳書
			1				
直接工事費計				式		40,441,948	
			1				
共通仮設費計				式		4,884,240	
			1				
準備費				式		326,240	第 0916 号 内訳書
			1				

本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前 回 下段：今 回)

費目	工種	種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
技術管理費			1	式		190,000	第 0940 号 内訳書
共通仮設費 (率分)			1	式		4,368,000	【千円止】
純工事費			1	式		45,326,188	
現場管理費			1	式		16,009,000	【千円止】
工事原価			1	式		61,335,188	
一般管理費等			1	式		9,352,768	
スクラップ評価額			1	式		-63,460	第 0985 号 内訳書
工事価格			1	式		70,620,000	【万円止】
消費税及び地方消費税相当額			1	式		5,649,600	
本工事費計			1	式		76,269,600	

第0001号 内訳書
 構造物取壊し工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0020) コンクリート構造物取壊し	1	式	146,775	146,775	第0001号下内
(AMA0030) 舗装版切断	1	式	4,690	4,690	第0002号下内
(AMA0040) 舗装版破碎	1	式	37,725	37,725	第0003号下内
合 計				189,190	

第0002号 内訳書
 構造物撤去工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0050) 遊具等撤去	1	式	1,563,297	1,563,297	第0004号下内
合 計				1,563,297	

第0003号 内訳書
 掘削工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0060) 掘削	1	式	170,974	170,974	第0005号下内
(AMA0070) 床掘り	1	式	280,473	280,473	第0006号下内
(AMA0080) 埋戻し	1	式	400,911	400,911	第0007号下内
(AMA0090) 土砂等運搬	1	式	714,730	714,730	第0008号下内
合 計				1,567,088	

第0004号 内訳書
残土処理工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0100) 残土等処分					第0009号下内
	1	式	396,605	396,605	
合 計				396,605	

第0005号 内訳書
グラウンド・コート用舗装工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0010) PV-舗装					第0010号下内
	1	式	21,655,260	21,655,260	
合 計				21,655,260	

第0006号 内訳書
グラウンド施設工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0110) 遊具等設置					第0011号下内
	1	式	13,352,974	13,352,974	
合 計				13,352,974	

第0007号 内訳書
側溝工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0120) プラスチックU型側溝					第0012号下内
	1	式	72,624	72,624	
合 計				72,624	

第0008号 内訳書
管渠工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0130) 暗渠排水管	1	式	199,600	199,600	第0013号下内
合 計				199,600	

第0009号 内訳書
歩道復旧工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0140) 歩道復旧工	1	式	266,664	266,664	第0014号下内
合 計				266,664	

第0010号 内訳書
付帯工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0150) 側溝清掃工	1	式	231,038	231,038	第0015号下内
(AMA0160) グラウンド資材	1	式	51,180	51,180	第0016号下内
合 計				282,218	

第0011号 内訳書
工事用道路工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0170) 仮設舗装	1	式	26,368	26,368	第0017号下内
合 計				26,368	

第0012号 内訳書
仮設工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0210) 防球ネット捲り上げ	1	式	70,560	70,560	第0018号下内
合 計				70,560	

第0013号 内訳書
交通管理工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0180) 交通誘導警備員	1	式	799,500	799,500	第0019号下内
合 計				799,500	

第0915号 内訳書
準備費

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0190) 土砂検定費	1	式	166,000	166,000	第0020号下内
(AMA0200) 支障木伐採	1	式	160,240	160,240	第0021号下内
合 計				326,240	

第0940号 内訳書
技術管理費

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0220) 放射線測定手数料	1	式	180,000	180,000	第0022号下内
(AMA0230) 細骨材有機不純物試験料	1	式	10,000	10,000	第0023号下内
合 計				190,000	

第0985号 内訳書
スクラップ評価額

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(TJ0670) スクラップ 鉄屑 H2	1	式	63,460	63,460	
合 計				63,460	

第0001号 下位内訳書
AMA0020 コンクリート構造物取壊し

1 式 当り
適用年版 S3004
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(WB811810) 構造物とりこわし					第0001号単価表
J01=無筋構造物, J02=機械施工, J03=10m3以上, J04=無, J05=無, J06=必要	15	m3	7,865	117,975	
(WB811810) 構造物とりこわし					第0002号単価表
J01=無筋構造物, J02=人力施工, J03=3m3未満, J04=無, J05=無	1	m3	28,800	28,800	
合 計				146,775	
	1	式	当り	146,775	円/式

第0002号 下位内訳書
AMA0030 舗装版切断

1 式 当り
適用年版 S3004
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB430510) 舗装版切断					第0003号単価表
J01=アスファルト舗装版, J02=15cm以下, J05=全ての費用	5	m	514	2,570	
(CB430510) 舗装版切断					第0004号単価表
J01=コンクリート舗装版, J03=15cmを超え30cm以下, J05=全ての費用	1	m	2,120	2,120	
合 計				4,690	
	1	式	当り	4,690	円/式

第0003号 下位内訳書
 AMA0040 舗装版破碎

1 式 当り
 適用年版 S3004
 (上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB210720) 舗装版破碎積込(小規模土工)					第0005号単価表
J01=全ての費用	25	m2	1,509	37,725	
合 計				37,725	
	1	式	当り	37,725	円/式

第0004号 下位内訳書
AMA0050 遊具等撤去

1 式 当り
適用年版 S3004

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(TJ0010) 鉄棒撤去 H900×8連, H1100×6連, H1300×6連	1	基	180,600	180,600	
(TJ0020) 鉄棒撤去 H900×5連	1	基	78,360	78,360	
(TJ0030) 鉄棒撤去 H1100×6連	1	基	78,360	78,360	
(TJ0080) ブランコ撤去 4連ブランコ	2	基	128,800	257,600	
(TJ0090) ブランコ境界柵撤去 4連ブランコ用	2	組	34,170	68,340	
(TJ0070) ジャングルジム撤去	1	基	128,800	128,800	
(TJ0050) シーソー撤去 4人用シーソー2連	2	基	62,930	125,860	
(TJ0104) すべり台撤去	1	基	50,970	50,970	
(TJ0040) 雲梯撤去	1	基	40,470	40,470	
(TJ0060) 複合遊具撤去	1	基	355,400	355,400	
(TJ0102) バスケットゴール撤去 ジュニア用	4	基	44,250	177,000	
(TJ0100) コートロープ撤去	150	m	60	9,000	
(CB420840) 金網(フェンス)・支柱(立入防止柵) J01=撤去	9	m	1,393	12,537	第0006号単価表

第0004号 下位内訳書
AMA0050 遊具等撤去

1 式 当り
適用年版 S3004
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
合 計				1,563,297	
	1	式	当り	1,563,297	円/式

第0005号 下位内訳書
AMA0060 掘削

1 式 当り
適用年版 S3004
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB210100) 掘削					第0007号単価表
J01=土砂, J02=オープンカット, J04=無し, J05=無し, J06=50,000m3未満	592	m3	204	120,768	
(CB210100) 掘削					第0008号単価表
J01=土砂, J02=上記以外(小規模), J06=小規模(標準)	44	m3	1,099	48,356	
(CB210100) 掘削					第0009号単価表
J01=土砂, J02=上記以外(小規模), J06=小規模(標準以外)	0.8	m3	2,313	1,850	
合 計				170,974	
	1	式	当り	170,974	円/式

第0006号 下位内訳書
AMA0070 床掘り

1 式 当り
適用年版 S3004

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB210030) 床掘り					第0010号単価表
J01=土砂, J02=上記以外(小規模), J05=全ての費用	141	m3	1,929	271,989	
(CB210030) 床掘り					第0011号単価表
J01=土砂, J02=現場制約あり	1	m3	8,484	8,484	
合 計				280,473	
	1	式	当り	280,473	円/式

第0007号 下位内訳書
AMA0080 埋戻し

1 式 当り
適用年版 S3004

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB210410) 埋戻し					第0012号単価表
J01=上記以外(小規模), J02=土砂, J04=全ての費用	119	m3	3,369	400,911	
合 計				400,911	
	1	式	当り	400,911	円/式

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB210110) 土砂等運搬					第0013号単価表
J01=小規模, J02=パ' ッカ山積0.28m3(平積0.2m3), J03=土砂(岩塊・玉石混り土含む), J04=有り, J14=1.0km以下	605	m3	803	485,815	
(CB210110) 土砂等運搬					第0014号単価表
J01=小規模, J02=パ' ッカ山積0.28m3(平積0.2m3), J03=土砂(岩塊・玉石混り土含む), J04=有り, J14=12.0km以下	41	m3	2,894	118,654	
(CB210110) 土砂等運搬					第0015号単価表
J01=小規模, J02=パ' ッカ山積0.13m3(平積0.1m3), J03=土砂(岩塊・玉石混り土含む), J04=有り, J16=11.0km以下	1	m3	5,073	5,073	
(CB227010) 殻運搬					第0016号単価表
J01=Co(無筋・鉄筋)構造物とりこわし, J02=機械積込, J03=有り, J05=7.0km以下, J16=全ての費用	15	m3	1,631	24,465	
(CB227010) 殻運搬					第0017号単価表
J01=Co(無筋・鉄筋)構造物とりこわし, J02=人力積込, J03=有り, J07=8.0km以下, J16=全ての費用	1	m3	5,474	5,474	
(CB227010) 殻運搬					第0018号単価表
J01=舗装版破碎, J02=機械積込(小規模土工), J03=有り, J13=6.5km以下, J16=全ての費用	0.8	m3	4,763	3,810	
(CB010410) 現場発生品・支給品運搬					第0019号単価表
J01=クレーン装置付4t級2.9t吊, J02=14.0km以下, J03=2.6t超2.95t以下	1	回	15,250	15,250	
(CB010410) 現場発生品・支給品運搬					第0020号単価表
J01=クレーン装置付4t級2.9t吊, J02=9.0km以下, J03=2.0t超2.6t以下	2	回	10,870	21,740	
(CB010410) 現場発生品・支給品運搬					第0021号単価表
J01=クレーン装置付2t級2t吊, J02=14.0km以下, J03=0.2t超0.3t以下	1	回	7,906	7,906	
(SJ0010) 舗装版切断濁水処理工					第0022号単価表
	1	式	26,543	26,543	
合 計				714,730	

第0008号 下位内訳書
AMA0090 土砂等運搬

1 式 当り
適用年版 S3004
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
	1	式	当り	714,730	円/式

第0009号 下位内訳書
AMA0100 残土等処分

1 式 当り
適用年版 S3004
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(UZA000360) 建設発生土処分費 (指定処分A) UCR久里浜港 (ほぐし土)	51	m ³	3,310	168,810	T
(Z132597010) 腐材処理料 (東部地区) 無筋C ₀ 殻	17	m ³	5,920	100,640	T
(Z132597000) 腐材処理料 (東部地区) AS殻 _口	0.8	m ³	4,450	3,560	T
(Z132630895) 建設木くず (三浦半島地区) 解体木くず	4	t	28,300	113,200	T
(UZA000380) 産業廃棄物処分費 腐プラスチック類	231	kg	45	10,395	T
合 計				396,605	
	1	式	当り	396,605	円/式

第0010号 下位内訳書
AMA0010 クレ舗装

1 式 当り
適用年版 S3004

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB410010) 不陸整正					第0023号単価表
J01=無し, J04=全ての費用	7,954	m2	118	938,572	
(TJ0150) 表層材バックホウ混合					
	1,248	m3	335	418,080	
(SJ0020) クレ舗装					第0024号単価表
	7,954	m2	2,545	20,242,930	
(WB610310) 小型機械土工(トラクター)					第0030号単価表
J01=耕起, J02=硬質土・粘性土	7,954	m2	7	55,678	
合 計				21,655,260	
	1	式	当り	21,655,260	円/式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0080) 複合遊具	1	基	4,709,000	4,709,000	第0032号単価表
(SJ0090) 低鉄棒A H900×8連	1	基	336,700	336,700	第0039号単価表
(SJ0100) 低鉄棒B H1100×6連	1	基	288,600	288,600	第0040号単価表
(SJ0110) 低鉄棒C H1300×6連	1	基	294,600	294,600	第0041号単価表
(SJ0120) 低鉄棒D H900×5連	1	基	258,900	258,900	第0042号単価表
(SJ0130) 低鉄棒E H1100×5連	1	基	258,900	258,900	第0043号単価表
(SJ0140) ブランコ 4人用 大型	2	基	676,000	1,352,000	第0044号単価表
(SJ0150) ブランコ境界柵 4人用	2	組	253,500	507,000	第0046号単価表
(SJ0160) ジャングルジム 5段	1	基	684,800	684,800	第0047号単価表
(SJ0170) シーソー 単列4人用 コママット付	2	基	251,100	502,200	第0048号単価表
(SJ0180) 雲梯	1	基	279,700	279,700	第0049号単価表
(SJ0190) バスケットゴール ジュニア用 支柱防護マット付	4	基	329,500	1,318,000	第0050号単価表
(SJ0220) 砂場A 6m×8m	1	基	1,146,000	1,146,000	第0051号単価表

第0011号 下位内訳書
AMA0110 遊具等設置

1 式 当り
適用年版 S3004
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0230) 砂場B 5m×7m	1	基	927,500	927,500	第0054号単価表
(SJ0240) グラウンドマーク 丸型	10	個	1,445	14,450	第0055号単価表
(SJ0250) グラウンドマーク L型	16	個	2,805	44,880	第0056号単価表
(SJ0260) グラウンドマーク T型	8	個	2,925	23,400	第0057号単価表
(SJ0270) ポイントマーク	221	本	714	157,794	第0058号単価表
(TJ0510) 跳びクイヤ撤去再設置 塗装含む	15	個	16,570	248,550	
合 計				13,352,974	
	1	式	当り	13,352,974	円/式

第0012号 下位内訳書
AMA0120 プレキャストU型側溝

1 式 当り
適用年版 S3004
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0390) プレキャストU型側溝 U180	3	m	20,780	62,340	第0059号単価表
(SJ0280) アスファルト舗装	4	m ²	2,571	10,284	第0062号単価表
合 計				72,624	
	1	式	当り	72,624	円/式

第0013号 下位内訳書
AMA0130 暗渠排水管

1 式 当り
適用年版 S3004

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0290) 暗渠排水管	80	m	2,495	199,600	第0065号単価表
合 計				199,600	
	1	式	当り	199,600	円/式

第0014号 下位内訳書
AMA0140 歩道復旧工

1 式 当り
適用年版 S3004

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0300) L型側溝	7	m	1,686	11,802	第0069号単価表
(CD422510W) 歩車道境界ブロック J01=設置, J02=A種(150/170×200×600), J03=無し, J04=高戸セメント B18-8 W/C指定 無し, J05=有り	7	m	4,910	34,370	第0070号単価表
(SJ0320) 歩道舗装	6	m ²	2,655	15,930	第0071号単価表
(SJ0330) 現場打ち側溝嵩上げ	7	m	7,816	54,712	第0073号単価表
(SJ0340) メッシュフェンス	9	m	16,650	149,850	第0077号単価表
合 計				266,664	
	1	式	当り	266,664	円/式

第0015号 下位内訳書
AMA0150 側溝清掃工

1 式 当り
適用年版 S3004
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB433510) 側溝清掃(人力清掃工)					第0079号単価表
J01=有蓋 鋼蓋	250	m	828	207,000	
(CB211180) 小車運搬(運搬~取卸し)					第0080号単価表
J01=土砂, J02=無し, J03=100m以下	7	m3	3,434	24,038	
合 計				231,038	
	1	式	当り	231,038	円/式

第0016号 下位内訳書
AMA0160 グラウンド資材

1 式 当り
適用年版 S3004
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(WB252610) 土のう工					第0081号単価表
J01=仕拵・積立	50	袋	841	42,050	
(WB252610) 土のう工					第0082号単価表
J01=仕拵・積立	10	袋	913	9,130	
合 計				51,180	
	1	式	当り	51,180	円/式

第0017号 下位内訳書
AMA0170 仮設舗装

1 式 当り
適用年版 S3004
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0360) 仮舗装					第0083号単価表
	16	m2	1,648	26,368	
合 計				26,368	
	1	式	当り	26,368	円/式

第0018号 下位内訳書
AMA0210 防球ネット捲り上げ

1 式 当り
適用年版 S3004
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(TJ0600) 防球ネット捲り上げ・設置 H=1.0m	48	m	1,470	70,560	
合 計				70,560	
	1	式	当り	70,560	円/式

第0019号 下位内訳書
AMA0180 交通誘導警備員

1 式 当り
適用年版 S3004
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(WB010212) 交通誘導警備員B					第0085号単価表
J01=昼間勤務(交替要員無し)	65	人日	12,300	799,500	
合 計				799,500	
	1	式	当り	799,500	円/式

第0020号 下位内訳書
AMA0190 土砂検定費

1 式 当り
適用年版 S3004
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(Z149040200) 土砂検定費(溶出28項目) 1~28項目一括実施(別表-1)	1	検体	166,000	166,000	9
合 計				166,000	
	1	式	当り	166,000	円/式

第0021号 下位内訳書
AMA0200 支障木伐採

1 式 当り
適用年版 S3004
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0350) 支障木伐採 幹周60cm以上90cm未満	2	本	14,310	28,620	第0086号単価表 1 現場・一般管理費の対象
(TJ0610) 伐根処理 現場・一般管理費の対象	1	式	129,000	129,000	1
(Z132630875) 建設木くず(三浦半島地区) 幹部	0.1	t	26,200	2,620	T
合 計				160,240	
	1	式	当り	160,240	円/式

第0022号 下位内訳書
AMA0220 放射線測定手数料

1 式 当り
適用年版 S3004
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(TJ0620) 放射線検査手数料	6	回	30,000	180,000	1
合 計				180,000	
	1	式	当り	180,000	円/式

第0023号 下位内訳書
AMA0230 細骨材有機不純物試験料

1 式 当り
適用年版 S3004
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(TJ0630) 細骨材の有機不純物試験料	1	回	10,000	10,000	1
合 計				10,000	
	1	式	当り	10,000	円/式